
Shërbimi i cili lëshon certifikatën

TÜV NORD CERT GmbH

Certifikimi është bere ne përputhshmëri me auditimet e TÜV NORD CERT për auditime dhe certifikime është pjese e

auditimeve te rregullta kontrolluese.

Vlefshmëria mund të verifikohet në https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank.

TÜV NORD CERT GmbH 45141 EssenLangemarckstraße 20 www.tuev-nord-cert.com

Aplikon sistemin e menaxhimit ne përputhshmëri me normat e cekura lart për veprimtaritë e përshkruara

Qendra arsimore dhe shkolla

Për sistemin e menaxhimit të cilësisë, sipas

ISO 21001 : 2018

C E R T I F I K A T Ë

Numri i regjistruar i certifikatës 44 128 202875

Numri i raportit 3528 4691

Certifikimi i parë 2021

Vlefshme nga 2021-01-13

Vlefshme për të 2024-01-12

Essen, 2021-01-13

Ne përputhshmëri me vlerësimet e TÜV NORD CE RT, vërtetohet se

The Cambridge School Peje SH.P.K
Rr. Muharrem Mitrovica p.n.
30000, Pejë
Kosova
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